
UCHWAŁA NR XXXIV/177/13 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

 

 

Na podstawie art. 239 § 1 w związku art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267) Rada Miejska 

w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W odpowiedzi na skargę państwa Teresy i Zdzisława Pigłowskich z dnia 21 maja 2013 r., 

dotyczącą zaniedbania zadań przez Burmistrza Gminy Miłosław oraz naruszenia 

praworządności i interesów skarżących, podtrzymuje się stanowisko zajęte w uchwale 

Nr XXXII/165/13 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 maja 2013 r. w sprawie rozpatrzenia 

skargi. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                                 (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY NR XXXIV/177 /13 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

 

 

Rada Miejska w Miłosławiu, podejmując dnia 7 maja 2013 r. uchwałę 

Nr XXXII/165/13 w sprawie rozpatrzenia skargi, uznała za bezzasadną skargę państwa 

Teresy i Zdzisława Pigłowskich z dnia 20 marca 2013 r., dotyczącą zaniedbania zadań przez 

Burmistrza Gminy Miłosław oraz naruszenia praworządności i interesów skarżących. 

W dniu 27 maja 2013 r. do Urzędu Gminy Miłosław wpłynęło kolejne pismo 

skarżących, oznaczone datą 21 maja 2013 r. i zatytułowane „Odwołanie”, w którym nadawcy 

oświadczają, że nie zgadzają się z pismem Rady Miejskiej z dnia 8 maja 2013 r. (pismo 

przewodnie, wraz z którym skarżącym przesłano treść ww. uchwały), jak również z pismem 

Burmistrza z dnia 17 kwietnia 2013 r. (pismo uwzględnione przy podejmowaniu uchwały 

Nr XXXII/165/13).  

Państwo Teresa i Zdzisław Pigłowscy nie wskazali nowych okoliczności, które 

mogłyby stanowić podstawę do ponownego zbadania sprawy. Ich pismo należy potraktować 

jako ponowną skargę, której przedmiot pokrywa się z poprzednio wniesioną skargą. 

W zaistniałej sytuacji uzasadnione jest podtrzymanie stanowiska zajętego w uchwale 

Nr XXXII/165/13 z dnia 7 maja 2013 r. w sprawie rozpatrzenia skargi.  

 

                                                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                                                    Rady Miejskiej 
 

                                                                                                                            (-) inż. Jarosław Sobczak 

 


